平成　26年　6月　30日

各位
[image: image1.emf]
「ぶどうEXPO　２０１４」
魅力の再発見・おもてなし参加店募集について
笛吹市商工会
　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より当会事業運営に格別なるご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。

　さて、観光資源に恵まれた笛吹市の地域活性化と観光客の誘客を図ることを目的に昨年に引続き別紙のとおり「ぶどうEXPO2014」を実施します。
　つきましては、下記の内容等をご確認の上、多数の参加をお待ちしております。
記

1.対象者　　笛吹市商工会員
2.対象期間　　平成26年9月1日(月)～11月30日(日)
3.内容　　ぶどうEXPO2014実施期間中における参加店の情報提供

　　　　　　※参加店の各種特典・サービス等を「ぶどうEXPO2014」ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞで無料掲載

4.募集期間　　平成26年　月　日(金)まで

5.応募方法　　裏面情報シートに必要条件を記入、写真データと合わせて提出下さい。
※本件における取材・参加店募集等はふえふき旬感ネットに委託しております。

参考(昨年度の掲載内容は、下記WEBサイトにて確認できます。)

http://fuefuki-kanko.jp/budou-expo/又は各種検索ｻｲﾄで「ぶどうＥＸＰＯ2013」をクリックして下さい。

[image: image3.png]

ぶどうＥＸＰＯ2014　参加申込書
[image: image2.png]

送信先(Fax　055-263-7866)

	事業所名

	住所

	電話番号

	公式サイト
	※自社での公式HPをお持ちの方のみ
http://

	営業時間

	定休日

	特典・サービス
	※(参考)ぶどうEXPO2014の期間中、本サイトをご覧の方にウェルカムプレゼントを進呈！

※写真データは、送信先　m-kawa@shokokai-yamanashi.or.jp　までお送り下さい。